augeatur amor erga Gor Jesu sacratissimum, dum ad pedes S. V.

provolvitur, enixe postulat ut dignetur S. V. coticedere aliqualem

Indulgentiam ab omnibus christifidelibus lucrandatn, qui sequentem

dévote recitaverint jaculatoriam :

Gor Jesu flagrans arnore nostrî,

lallamma cor noslrum amore tui.

Et Deus...

SSmus Uominus Noster Léo Papa XIII, in audientia habita 16 julii
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1893 ab infrascripto Secretario S. Congregationis Indulg. Sacrisq.

Reliquiis prseposita?, omnibus utriusque sexus Christifidelibus corde

saltem contrito ac dévote recitantibus supradictam jaculatoriam pre-

cem, Indulgentiam centum dierum, defunctis quoque applicabilem,

semel in die lucrandam bénigne concessit.

Prsesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione,

Contrariis...

Datum Romaa, ex Secret, ejusdem Congregationis, die 46 julii

1893.

Ignatius Card. Persico.

f Alex., Archiep. Nicopol. Secrétariat.

2° Prorogation, pour une nouvelle période de dik ans, des indulgences

accordées pour la fête, l'octave et le mois de S. François d'Assise.

Beatissime Pater,

Hodiernus Minister Generalis totius Ordinis Minorum S. Francisci

Assisiensis, ad pedes S. V. bumiliter provolutus, exponit quod per

litteras Apostolicas d. d. 14 junii 1883 (1), S. V. dignata est tribuere

omnibus utriusque sexus Ghristifidelibus vere pcenitentibus, confes-

sis ac S. Communione refectis, qui quamlibet Ecclesiam seu publi-

cum sacellum die festo S. Francisci vel uno ex septem diebus conti-

nuis immédiate subsequentibus, cujusque fidelium arbitrio sibi

eligendo, singulis annis, dévote visitaverint, ibique oraverint ad

mentemS. V., plenariam Indulgentiam ad decennium.

Item per praefatas Litteras Christifldelibus corde saltem contritis,

quoties ipsi vel novemdialibus supplicationibus, vel piis exercitiis

per mensem in bonorem S. Francisci celebrandis adfuerint, tercen-

tnm dierum Indulgentia pariter tributa est ad decennium.

Quum vero bujus concessionis tempus hoc anno sit desiturum,

humilis Orator prsefatas Indulgentias in perpetuum implorât.

Quam gratiam, etc.

S. Gongregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo

facultatibus a SSmo D. N. Leone Pp. XIII sibi specialiter tributis,

bénigne annuit pro prorogatione praefatarum Indulgentiarum ad
aliud decennium a data prsesentium computandum, servata in reli-

quis forma et tenore primaevae concessionis. Praesenti valituro abs-

que ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstanti-